
Uchwała Nr 114/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 07 lipca 2020 roku 
 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Jolancie Omyle – Dyrektorowi 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu. 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, 
co następuje: 
 
§1. 
Udziela się Pani Jolancie Omyle – dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 
im. UNICEF w Walimiu, przy ul. Nowa Kolonia 9, zwanej dalej Pełnomocnikiem, 
pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Wałbrzyskiego oraz składania 
oświadczeń woli i wiedzy w imieniu i na rzecz Powiatu Wałbrzyskiego w związku        
z zamiarem współpracy z Ogólnopolska Siecią Edukacyjną, 01-045 Warszawa,  
ul. Kolska 12.  
 
§2. 
Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1 uprawnia do: 

1) złożenia Wstępnej deklaracji udziału w projekcie; 
2) zawarcia z Ogólnopolską Siecią Edukacyjną umowy dotyczącej dostępu  

do szybkiego Internetu na terenie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  
im. UNICEF w Walimiu, oraz otrzymania przez Powiat Wałbrzyski wsparcia; 

3) kierowania i odbierania korespondencji do i od Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej, 01-045 Warszawa, ul. Kolska 12 dotyczącej w/w projektu; 

4) podejmowania wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne  
dla należytego wykonywania niniejszego pełnomocnictwa. 

5)  
§3. 
Oświadcza się, że Pełnomocnik jest osobą merytorycznie przygotowaną do 
wykonywania zakresu pełnomocnictwa, w szczególności w zakresie składania 
prawno-kształtujących oświadczeń woli w imieniu Powiatu Wałbrzyskiego. 
 
§4. 
Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia pełnomocnictwa, w którym mowa w §1  
w stosunku do Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej, 01-045 Warszawa, ul. Kolska 12     

konieczne jest przekazanie takiej informacji do Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej,  
01-045 Warszawa, ul. Kolska 12, pod rygorem uznania działań Pełnomocnika za ważne  

i dokonane na rzecz Powiatu Wałbrzyskiego. 

 
§5. 
Pełnomocnik zobowiązany jest do: 

1) bezwzględnego przestrzegania przy dokonywaniu czynności objętych  
pełnomocnictwem, o którym mowa w §1 przepisów prawa krajowego  
i wspólnotowego, postanowień wytycznych i regulaminów ustanowionych  
dla projektu; 

2) bezzwłocznego informowania Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego o wszelkich   



okolicznościach uniemożliwiających lub utrudniających Pełnomocnikowi 
realizację czynności objętych pełnomocnictwem w sposób określony w pkt.1. 

 
§6. 
Pełnomocnictwa, o którym mowa w §1 udziela się do dnia zrealizowania ostatniej 
czynności prawnej, której konieczność wynika z umowy o udział w projekcie,  
z zastrzeżeniem §8. 
 
§7. 
Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1 wygasa z chwilą zaprzestania pełnienia 
funkcji dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu, przy 
ul. Nowa Kolonia 9. 
 
§8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§9. 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji 
i Oświaty. 
 
 
 
 
 
        

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

W roku 2020 r. kończy się proces podłączani wszystkich szkół objętych projektem 
do Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej. Ogólnopolska Sieć Edukacyjna to nie tylko 
bezpieczny, szybki i darmowy internet w szkole ale również budowanie sieci 
powiązań oraz przestrzeni wymiany informacji między szkołami. To także możliwość 
korzystania z szerokich zasobów narzędzi cyfrowych umożliwiających rozwój 
kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli. 

W celu umożliwienia Pani Jolancie Omyle  - Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka  
Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu deklarowania udziału w projekcie, realizacji 
projektu i jego rozliczenia, koniecznym jest udzielenie Pani Jolancie Omyle 
właściwego pełnomocnictwa. 

Powyższe stanowi o zasadności podjęcia niniejszej uchwały. 
 

 

          

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


